Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.5.01 Plástico 3,439.70

2.3.6.3.06 Productos metálicos 164,994.68

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 18,668.78

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 20,844.70

Total 207,947.86

El monto de : **Doscientos siete  mil novecientos cuarenta y siete con 86/100 (207,947.86)